
Driftsstyret Furuset skole f.o.m. 01.01.2018  t.o.m. 31.12.2019 

Navn E-post Tlf.: Medlemskategori Oppnevnt til: 

Sahra Jaber        
Kurlandstien 38, 1052 Oslo       

sahra_92@hotmail.com 48120289 Medlem  POL (AP) (nestleder) 31.12.19 

Karin Ståhl Woldseth 
Erling Michelsens vei 24 A, 1061 Oslo 

k.s.woldseth@gmail.com 97699584 Medlem POL (FrP) 31.12.19 

Attia Mirza Mehmood 
Ulvenveien 121 B. 0665 Oslo 

attia.mirza@gmail.com 99269033 Medlem POL (SV) 31.12.19 

Batool Abdulla Said Saqaf 
Micheletveien 38 E, 1053 Oslo 

Batool_a_s@hotmail.com 92082095 Medlem FOR     (LEDER) 31.12.19 

Hege Ajer Petterson 
Furuset Alle 27 C, 1053 Oslo 

hap@rederi.no 93029871 Medlem FOR   31.12.19 

Stian Fiko 
Midtveien 28 C, 0583 

Stfia002@osloskolen.no 47747667 Medlem ANS 31.12.19 

Sara R. Ose 
Parkveien 64, 0254 Oslo 

Saosa010@osloskolen.no 96014002 Medlem ANS 31.12.19 

 
 

    

Heidi Storsand Ekse  
Kurlandstien 42, 1052 Oslo 

heidiekse@yahoo.no 95401724 Varamedlem POL (AP)  1. vara 31.12.19 

Jens Torkild Davidsen 
Trygve Nilsens vei 15 D, 1061 Oslo 

jendavid@online.no 93224323 Varamedlem POL (H)  2. vara 31.12.19 

Leif-Kjetil Tviberg  
Jerikoveien 29 D, 1067 Oslo 

leifkjetil@getmail.no 95937321 Varamedlem POL (SV)  3. vara 31.12.19 

Anna Danuta Paleczny 
Kurlandstien 12 B, 1052 Oslo 

apaleczny@gmail.com 40580550 Varamedlem FOR   1.vara 31.12.19 

Tugba Kaya Atay 
Stjerneblokkveien 7, 1083 Oslo 

tugba_kaja@hotmail.com 90048330 Varamedlem FOR  2.vara 31.12.19 

Tove Guttulsrud Sjøberg 
Gamle Strøms vei 29 B, 1056 Oslo 

toveguttulsrud@gmail.com 97118890 Varamedlem FOR 3.vara  

Shahana Hafeez 
Kurlandstien 58, 1052 Oslo 

Shahana.hafeez@osloskolen.no 93817681 Varamedlem ANS   1. vara  

 

Oppdatert 15.10.18 
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